

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava bytu č.6 v č.p.190/V**

Objednatel: **Město Dačice** IČ: **00246476**
Krajiřova 27 DIČ: **CZ00246476**
38013 Dačice

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	69 115,26
PSV	225 638,66
MON	48 500,00
Vedlejší náklady	6 864,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	350 117,92

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	350 117,92 CZK
Snížená DPH	15 %	52 517,69 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem s DPH **402 635,61 CZK**

v 7021

dne 20. 11. 2017

Za zhotovitele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 881,90
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 741,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			14 420,42
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			17 074,90
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 705,00
97	Prorážení otvorů	HSV			20 235,10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 056,94
722	Zdravotní instalace	PSV			132 621,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			36 320,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			4 299,73
776	Podlahy povlakové	PSV			22 890,00
781	Obklady keramické	PSV			21 657,93
784	Malby	PSV			7 850,00
M21	Elektromontáže	MON			48 500,00
VN	Vedlejší náklady	VN			6 864,00
Cena celkem					350 117,92

Položkový rozpočet

Oprava bytu č.6 v č.p. 190V

S:

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
1	342254711R00	Svislé a kompletní konstrukce Příčky z desek pórobetonových tl. 125 mm, zazdívká modulu WC	m2	1,20000	697,00	1 881,90	0,11518	0,24237
2	342254511R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 75 mm, obezdění vany	m2	1,50000	697,00	1 045,50	0,06943	0,10415
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 741,00		0,0748
3	416064311R00	Kazetový podhled s izolací tl.80 mm, m.č.303 koupelna	m2	5,50000	862,00	4 741,00	0,0136	0,0748
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				14 420,42		1,1273
4	612420010RAA	Omítka stěn vnitřní, vápenocementová hrubá zatřená, montáž a demontáž pomocného lešení pod obklady (6+4)*2	m2	28,46000	278,30	7 920,42	0,03961	1,1273
5	14	(2,4+1,5+0,8)*1,8 Začištění omítek po rozvodech EI, viz samostatný rozpočet EI	pol	20,00000	3 500,00	3 500,00	0	0
6	15	Zednické práce -drobné opravy	pol	1,00000	3 000,00	3 000,00	0	0
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				17 074,90		3,88249
7	632411104R00	Vyrovnávací sěrka , ruční zprac. tl.4 mm, m.č.104,101	m2	18,50000	588,00	10 878,00	0,007	0,1295
8	631313621R00	11+7,5 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	18,50000	3 880,00	5 742,40	2,525	3,737
9	631361921RT3	(7,5+5,5+1,8)*0,1 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37	t	1,48000	30 300,00	454,50	1,06625	0,01599
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 705,00		0
10	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické koupelna	m2	14,00000	71,50	1 001,00	0	0
11	965042121RT1	1,8+5 7,2 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm koupelna	m3	6,80000 7,20000 1,40000	3 360,00	4 704,00	0	0
Díl: 97		Prorážení otvorů				20 235,10		0

12	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	28,00000	83,00	2 324,00	0	0	0
13	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	28,00000	53,80	1 506,40	0	0	0
14	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	6,50000	1 117,00	7 260,50	0	0	0
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 5 km	t	6,50000	366,80	2 384,20	0	0	0
16	979990106R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	6,50000	1 040,00	6 760,00	0	0	0
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 056,94			0
17	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	5,74000	881,00	5 056,94	0	0	0
Díl: 722		Zdravotní instalace				132 621,00			0
18	1	Viz samostatný položkový rozpočet	pol	1,00000	132 621,00	132 621,00	0	0	0
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				36 320,00		0,0024	0,0024
19	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	6,00000	1 400,00	8 400,00	0,0004	0,0004	0,0004
20	11	Dodávka obložkové zárubně a dveří 2/3 sklo, jednokřídlové	ks	4,00000	4 805,00	19 220,00	0	0	0
21	11	Dodávka obložkové zárubně a dveří plné, jednokřídlové	ks	2,00000	4 350,00	8 700,00	0	0	0
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 299,73		0,07006	0,07006
22	771570012RAI	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm, do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	7,20000	377,00	2 714,40	0,00973	0,00973	0,07006
23	6	5,4*1,8	m2	7,20000					
23	6	Dodávka dlažby	m2	7,56000	209,70	1 585,33	0	0	0
		7,2*1,05	m2	7,56000					
Díl: 776		Podlahy povlakové				22 890,00		0,04725	0,04725
24	776520010RAI	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklik, lepení, položení míst.305,304	m2	18,50000	150,00	2 775,00	0,0009	0,0009	0,01665
		11*7,5	m2	18,50000					
25	8	Dodávka PVC tl.2,5 mm	m2	20,35000	260,00	5 291,00	0	0	0
		18,5*1,1	m2	20,35000					
26	776520010RAI	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklik položení bez , lepení včetně podložky 306,307,308,309	m2	34,00000	150,00	5 100,00	0,0009	0,0009	0,0306
		15*19	m2	34,00000					
27	9	Dodávka PVC tl.2,5 mm	m2	37,40000	260,00	9 724,00	0	0	0
		34*1,1	m2	37,40000					
Díl: 781		Obklady keramické				21 657,93		0,14215	0,14215
28	781410014RAI	Obklad vnitřní porovinový 15 x 15 cm, do tmele, obklad ve specifikaci	m2	30,44000	467,00	14 215,48	0,00467	0,00467	0,14215
		(3+3+2+2)*2	m2	20,00000					
		(1,2+1,2+1,5+0,9)*1,8	m2	8,64000					
		3*0,6	m2	1,80000					
29	7	Dodávka obkladů	m2	31,92000	229,40	7 322,45	0	0	0

30 18	30,4*1,05	Dodávka a montáž plastové větrací mřížky , m.č.103 koupelna	ks	31,92000	120,00	120,00	0	0
Díl: 784		Malby			7 850,00		0,03248	
31 784195212R00		Malba tekutá, bílá, 2 x. stropy 15+19+7,5+11+2	m2	54,50000	40,00	2 180,00	0,00015	0,00818
32 784195212R00		Malba tekutá , bílá, 2 x. stěny 42+45+36+27+4+8	m2	54,50000	35,00	5 670,00	0,00015	0,0243
Díl: M21		Elektromontáže		162,00000		48 500,00		0
33 16		Práce EI viz samostatný rozpočet	pol	1,00000	48 500,00	48 500,00	0	0
Díl: VN		Vedlejší náklady			6 864,00	6 864,00		0
34 19		VRN, zařízení staveniště	%	2,00000	3 432,00	6 864,00	0	0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytu č. 6 v č.p. 190/V, Dačice
 Objekt: 2017-020-6/190 - Oprava bytu č. 6 v č.p. 190/V, Dačice

JKSO:
 Místo: Dačice

CC-CZ:
 Datum:

Objednatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				132 620,95
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				132 620,95
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	132 620,95	19 893,14
Cena s DPH				152 514,09
v CZK				

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytu č. 6 v č.p. 190/V, Dačice

Objekt: 2017-020-6/190 - Oprava bytu č. 6 v č.p. 190/V, Dačice

Místo: Dačice

Datum: .

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

132 620,95

HSV - Práce a dodávky HSV

4 079,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce

512,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

472,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 055,00

997 - Přesun sutě

1 040,90

PSV - Práce a dodávky PSV

116 515,05

713 - Izolace tepelné

183,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 755,55

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

9 101,45

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

21 467,30

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

18 193,85

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

3 369,45

731 - Ústřední vytápění - kotelny

51 558,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

3 675,95

734 - Ústřední vytápění - armatury

1 003,15

781 - Dokončovací práce - obklady

2 823,35

732 - Ústřední vytápění - strojovny

2 665,35

783 - Dokončovací práce - nátěry

384,00

M - Práce a dodávky M

4 673,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

4 673,00

Ostatní - Ostatní

7 353,00

001 - Ostatní

7 353,00

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

132 620,95

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytu č. 6 v č.p. 190/V, Dačice

Objekt: 2017-020-6/190 - Oprava bytu č. 6 v č.p. 190/V, Dačice

Místo: Dačice

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

132 620,95

HSV - Práce a dodávky HSV

4 079,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce

512,00

1	K	310237241	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m ² ve zděvu nadzákladovým cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	2,000	256,00	512,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

472,00

2	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m ² na stěnách	kus	2,000	236,00	472,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 055,00

3	K	953941411	Osazování železných ventilací pl do 0,1 m ²	kus	1,000	250,00	250,00
4	M	429730600	mřížka stěnová nerezová velikost 150x150	kus	1,000	560,00	560,00
5	K	973049321	Vysekání kapes ve zděvu z betonu pro osazování konstrukcí 150/150 mm hl do 150 mm	kus	2,000	560,00	1 120,00
6	K	974031265	Vysekání rýh ve zděvu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 200 mm	m	0,500	250,00	125,00

997 - Přesun sutě

1 040,90

7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,428	1 040,00	445,12
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,428	300,00	128,40
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,140	10,40	22,26
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,428	1 040,00	445,12

PSV - Práce a dodávky PSV

116 515,05

713 - Izolace tepelné

183,00

11	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	1,000	84,00	84,00
12	M	6315440R7	pouzdro potrubní izolační 28/6 mm (3/4")	m	1,000	99,00	99,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 755,55

13	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	2,000	210,00	420,00
14	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	1,000	210,00	210,00
15	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	3,000	220,50	661,50
16	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,000	241,50	1 207,50
17	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	1,000	357,00	357,00
18	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	189,00	378,00
19	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	189,00	378,00
20	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	189,00	189,00
21	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových DN 100	kus	1,000	210,00	210,00
22	K	721211401	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	1,000	336,00	336,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	168,00	168,00
24	K	72122652R	Odkapový sifon (pro plynový kotel a odkouření)	kus	1,000	103,00	103,00
25	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	9,000	10,50	94,50
26	K	721290822	Přemístění vnitrostavební demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,036	1 050,00	37,80
27	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,005	1 050,00	5,25

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

9 101,45

28	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	4,000	210,00	840,00
29	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	1,000	210,00	210,00
30	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	6,000	252,00	1 512,00
31	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	4,000	273,00	1 092,00
32	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	6,000	32,00	192,00
33	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	4,000	44,00	176,00
34	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	6,000	221,00	1 326,00
35	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G do 3/4	kus	1,000	210,00	210,00
36	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	3,000	263,00	789,00
37	M	551119920	ventil rohový s filtrem 1/2" x 3/8"	kus	3,000	263,00	789,00
38	K	722240101	Ventily plastové PPR přímé DN 20	kus	2,000	400,00	800,00
39	K	722240102	Ventily plastové PPR přímé DN 25	kus	1,000	400,00	400,00
40	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	10,000	52,50	525,00
41	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	10,000	21,00	210,00
42	K	722290822	Přemístění vnitrostavební demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,014	1 050,00	14,70
43	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,015	1 050,00	15,75

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

21 467,30

44	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	2,000	609,00	1 218,00
45	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	2,000	210,00	420,00
46	K	723239102	Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 3/4 ostatní typ	kus	1,000	263,00	263,00
47	M	551389530	kulový kohout PN42, T 185 °C, plnopřítokový, nikl, vrtulka, (EN 331, MOP 5) 3/4" žlutý	kus	1,000	357,00	357,00
48	K	723290822	Přemístění vnitrostavební demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m	t	0,004	1 050,00	4,20
49	K	73181030R	Montáž nuceného odtahu spalin soustředným potrubím 60/100 a 80 pro kondenzační kotel	soubor	1,000	5 460,00	5 460,00
50	M	48483210R	redukce 60/100 na 80 mm	kus	1,000	1 203,00	1 203,00
51	M	48483245R	koaxiální potrubí odkouření D 60/100	m	1,000	1 235,00	1 235,00
52	M	48483220R	potrubí odkouření D 80 mm	m	6,000	1 287,00	7 722,00
53	M	48483260R	revizní koleno 90° 60/100 mm	kus	1,000	961,00	961,00
54	M	48483270R	adaptér pro vertikální odkouření	kus	1,000	368,00	368,00
55	M	48483280R	kondenzační revizní T-kus D 80 mm	kus	1,000	541,00	541,00
56	M	48483290R	koncová komínová hlavice D 80 mm	kus	1,000	982,00	982,00
57	M	48483300R	ostatní montážní a spojovací materiál, přípojovací příruby (detaily viz PD)	soub.	1,000	710,00	710,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,022	1 050,00	23,10

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

18 193,85

59	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	305,00	305,00
60	K	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	588,00	588,00
61	M	642360310	klozet keramický závěsný hluboké splachování bílý	kus	1,000	2 161,00	2 161,00
62	M	64286155R	WC prkýnko bílé duroplastové	sada	1,000	882,00	882,00
63	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	263,00	263,00
65	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	1,000	1 208,00	1 208,00
67	K	725220841	Demontáž van ocelová	soubor	1,000	263,00	263,00
68	K	725222116	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1800x800 mm	soubor	1,000	5 565,00	5 565,00
70	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,091	1 050,00	95,55
71	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	189,00	378,00
72	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	kus	1,000	294,00	294,00
73	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	294,00	294,00
74	M	551440060	baterie umyvadlová páková	kus	1,000	1 806,00	1 806,00
75	K	725839101	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní typ	soubor	1,000	294,00	294,00
76	M	551440040	baterie vanová páková kompletní (sprch. hadice, sprch. růžice, sprch. držák)	kus	1,000	2 257,00	2 257,00
77	M	551455964R	sprchová tyč	kus	1,000	567,00	567,00
78	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	53,00	106,00
79	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	147,00	147,00
80	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	147,00	147,00
81	K	725864311	Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	504,00	504,00
82	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,066	1 050,00	69,30

726 - Zdravotnicka - předstěnové instalace

3 369,45

83	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zdivné kce	soubor	1,000	3 234,00	3 234,00
84	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	1,000	126,00	126,00
85	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,009	1 050,00	9,45

731 - Ústřední vytápění - kotelny

51 558,00

86	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	882,00	882,00
87	K	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW	soubor	3,000	158,00	474,00
88	M	48417464R	Plynový kotel závěsný kondenzační s integrovaným nerezovým zásobníkem (45 l) výkon 2,4-16 kW	kus	1,000	45 980,00	45 980,00
89	M	4841746R1	vnější sonda	kus	1,000	893,00	893,00
90	M	4841746R2	souprava pro drátové připojení	kus	1,000	2 667,00	2 667,00
91	K	731391811	Vypuštění vody z kotle samospádem plocha kotle do 5 m2	kus	1,000	158,00	158,00
92	K	731890802	Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 12 m	t	0,226	1 050,00	237,30
93	K	998731102	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m	t	0,254	1 050,00	266,70

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

3 675,95

94	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	4,000	210,00	840,00
95	K	733111124	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 20	m	2,000	441,00	882,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
96	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	2,000	105,00	210,00
97	K	733222102	Potrubí měděné polotvrde spojované měkkým pájením D 15x1	m	4,000	326,00	1 304,00
98	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	4,000	105,00	420,00
99	K	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,013	1 050,00	13,65
100	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,006	1 050,00	6,30

734 - Ústřední vytápění - armatury

							1 003,15
103	K	734261234	Šroubení topenařské přímé G 3/4 PN 16 do 120 °C	kus	2,000	158,00	316,00
104	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110 °C závitový	kus	2,000	90,00	180,00
105	K	734291243	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130 °C s vnitřními závit	kus	1,000	126,00	126,00
106	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	3,000	126,00	378,00
124	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,003	1 050,00	3,15

781 - Dokončovací práce - obklady

							2 823,35
110	K	781493611	Montáž revizních plastových dveří s rámem	kus	1,000	158,00	158,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny

							2 665,35
111	K	732214813	Vypuštění vody z ohříváku obsah do 630 litrů	kus	1,000	210,00	210,00
112	K	732331612	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 12 litrů	soubor	1,000	588,00	588,00
113	K	732331772	Příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná	soubor	1,000	737,00	737,00
114	K	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	1,000	103,00	103,00
115	K	732890802	Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,512	1 050,00	537,60
116	K	998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m	t	0,015	1 050,00	15,75
117	M	551675700	dvička plastová krycí 150x200 mm	kus	3,000	158,00	474,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

							384,00
118	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm	m	4,000	32,00	128,00
119	K	783614651	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický potrubí do DN 50 mm	m	4,000	32,00	128,00
120	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm	m	4,000	32,00	128,00

M - Práce a dodávky M

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

							4 673,00
121	K	5805063R	Provedení tlakové zkoušky plynovodu nízkotlakého - omydlením včetně písemné zprávy	soubor	1,000	263,00	263,00
122	K	580506R	Revize instalace domovního plynovodu, včetně písemné zprávy	soubor	1,000	2 205,00	2 205,00
123	K	580507R	Revize spalinových cest, včetně písemné zprávy	soubor	1,000	2 205,00	2 205,00

Ostatní - Ostatní

001 - Ostatní

							7 353,00
125	K	0010010	Stavební přípomocce na vnitřním plynovodu	soubor	1,000	840,00	840,00
127	K	0010020	Vpuštění plynu a zaškolení obsluhy včetně písemného protokolu	soubor	1,000	158,00	158,00
128	K	0010030	Uvedení spotřebiče do provozu	soubor	1,000	893,00	893,00
129	K	0010040	Stavební přípomocce na ÚT	soubor	1,000	840,00	840,00
130	K	0010041	Ostatní demontáže pro osazení plyn. kotlů, odtahu spalin, topných těles atd. . dle PD	soubor	1,000	840,00	840,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
131	K	0010042	Napojení nového potrubí na stávající ocelový rozvod ÚT dle PD	soubor	1,000	263,00	263,00
132	K	0010043	Napojení plynového kotle na stávající rozvod vody dle PD	soubor	1,000	263,00	263,00
133	K	0010044	Napojení plynového kotle na rozvod odpadů - odvod kondenzátu - dle PD	soubor	1,000	263,00	263,00
134	K	0010045	Proplach topného systému dvojnásobný	soubor	1,000	525,00	525,00
135	K	0010046	Topná zkouška s hydraulickou regulací systému ÚT	soubor	1,000	525,00	525,00
136	K	0010050	Stavební přípoje pro vnitřní kanalizaci	soub	1,000	840,00	840,00
137	K	0010060	Stavební přípoje pro vnitřní vodovod	soub	1,000	840,00	840,00
126	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	1,000	263,00	263,00

VP - Vícepráce

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

BYT č.6 (190/V) Elektroinstalace silnoproud	Měrná jednotka	Cena (Kč) jednotky	Počet jednotek	Cena (Kč) celkem
Popis dodávky a montáže				
Domovní rozvodnice RB6				
rozvodnice plastová MINI PRAGMA, 18 modulů, IP40, zapuštěná	ks	1150	1	1150
APN-32-3	ks	585	1	585
OLI-10C-1N-030AC	ks	145	2	290
OLI-16C-1N-030AC	ks	148	5	740
				2 765 Kč
Elektroinstalace				
v krabici svorkovnice pětipólová ABB s krytem Tango	ks	190	1	190
zásuvka 230V jednoduchá Tango ABB	ks	190	20	3800
zásuvka 230V dvojitá Tango ABB	ks	235	6	1410
spínač č.1 komplet Tango ABB	ks	195	6	1170
spínač č.5 komplet Tango ABB	ks	236	4	944
spínač č.1 komplet vč. ventilátorového časového relé	ks	630	1	630
spínač č.6 komplet Tango ABB	ks	204	5	1020
spínač č.7 komplet Tango ABB	ks	232	2	464
stropní vývod zakončený lustrsvorkou a lustrhákem	ks	52	8	416
nástěnný vývod zakončený lustrsvorkou	ks	35	2	70
svorka ochranného pospojování AB-Bernard	ks	95	2	190
pásek CU	ks	23	2	46
krabice KP68	ks	39	34	1326
krabice KU68	ks	105	4	420
krabice KR68	ks	118	4	472
krabice KR97	ks	142	2	284
ekvipotenciální svorkovnice EPS2	ks	275	1	275
malý odtahový nástěnný ventilátor 230V	ks	894	2	1788
				14 915 Kč

Kabely												
kabel CYKY 5Jx2,5	m	51	20	1020								
kabel CYKY 5Jx6	m	97	10	970								
kabel CYKY 30x1,5	m	40	145	5800								
kabel CYKY 3Jx2,5	m	48	180	8640								
kabel CYKY 2Jx1,5	m	28	35	980								
kabel JYTY 4x1mm	m	37	35	1295								
vodič CYA 4 - z/žl	m	27	25	675								
vodič CYA 2,5 - z/žl	m	22	30	660								
				20 040 Kč								
Montážní, režijní a pomocné práce												
1) demontáž přístupné stávající elektroinstalace	kpl	1100	1	1100								
2) provedení výchozí revize EI	kpl	1650	1	1650								
3) vysekání a následné začistění kapes a kabel.drážek ve zdivu	kpl	3850	1	3850								
4) inst.hlav.kabel.přívodu ze stáv.rozv.na schod.do nového rozv.by	kpl	3300	1	3300								
5) připojení pokojového termostatu na ovládání plynového kotle	kpl	330	1	330								
6) připojení ventilátorů a el.sporáku	kpl	550	1	550								
				10 780 Kč								
ELEKTROINSTALACE CELKEM :				48 500 Kč								

OPI-10C-1P-030VAC
 OPI-10C-1P-030VAC
 Убл-353
 Электроинсталация
 Система розетки 550

Электроинсталация
 ВЛ 58 (1500A)